UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 459/QĐ-UBND
	Vĩnh Long, ngày 14  tháng 3 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ áp dụng chung

tại cấp huyện trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân, ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP, ngày 08 tháng 06 năm 2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Vĩnh Long tại Tờ trình số 22/TTr-SNNPTNT, ngày 04/3/2013,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 01 (một) thủ tục hành chính bị bãi bỏ áp dụng chung tại cấp huyện trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Niêm yết, công khai đầy đủ danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết tại trụ sở.

- Tổ chức thực hiện đúng thủ tục hành chính được công bố kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh (để báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- Các CQ TW trên địa bàn tỉnh (để thực hiện);

- LĐVP UBND tỉnh (để theo dõi);

- Phòng KSTTHC, KTN (để tổng hợp);

- Lưu: VT, 1.22.05
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký:

Trương Văn Sáu

PHỤ LỤC I
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ
ÁP DỤNG CHUNG TẠI CẤP HUYỆN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH VĨNH LONG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 459 /QĐ-UBND, ngày  14/03/2013
của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)
	TT
	Tên thủ tục hành chính
	Quyết định đã công bố
	Lý do bãi bỏ

	1.
	Cấp đổi giấy chứng nhận kinh tế trang trại
	Quyết định số 2409/QĐ-UBND, ngày 30/9/2009
	Theo Điều 10, Thông tư số 27/2011/TT-BNNPTNT, ngày 13/4/2011 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về tiêu chí và thủ tục cấp giấy chứng nhận kinh tế trang trại thì thủ tục cấp đổi giấy chứng nhận kinh tế trang trại do UBND cấp xã nhận hồ sơ nên đề nghị công bố bãi bỏ thủ tục này tại cấp huyện.

PAGE
2